
 
    

   
¨ 

FLORISTICKÝ 
WORSHOP 

VE STYLU 
 LAND ART 

 
18-20.8. 

NA ZÁMKU NEUBERK MĚLNÍK 
Pro členy Floristického Klubu  

 
 

 

 

 

 

 

 

Přijďte se něco dozvědět, naučit, popovídat, a hlavně si 
užít skvělou atmosféru našich floristických akcí. 

 



 
 

psflower@sezam.cz kontakt Pavlína Švecová 723 110 151 

 
Akce pořádaná u příležitosti 65. výročí vzniku  

Českého zahrádkářského svazu  
 

Akce je pro členy Klubu zdarma 
 

Hradíte pouze ubytování dopravu  
a stravu 

 
 

 
 
 
 

 

UBYTOVÁNÍ 
Zámek Neuberk Mělník – Dobrovského 1776 , 276 01 Mělník 

Ubytování v prostorách internátu zahradnické školy, a zároveň i v místě konání celé 
akce. 

Cena ubytování  350kč /noc. Platí se v místě konání akce. 
 

Doprava 
Vlastní dle vašich možností. 

Parkování aut na parkovišti přímo u zámku. 

Z města či autobusového nádraží jede autobus 474 na zastávku Neuberk.  

Odtud do mírného kopečka pěšky až na zámek 



 
 

psflower@sezam.cz kontakt Pavlína Švecová 723 110 151 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strava 
Proviant z domova vítán :)  

Jak již znáte z našich kurzů společně si objednáme oběd. A na večeři bychom si zašli 
do města. 

 (v pátek večer možnost degustace vín Mělnických vinařů viz. přihláška v rámci celého 
programu oslav) 

 

Snídaně a svačiny budou na vás. Dle vašich zásob z domova. 

(Snídaně v sobotu je možné objednat v rámci programu oslav celého výročí které na 
naši akci navazuje) 

 
 

 
 
 
 

TVOŘENÍ DĚL 

 Z ČISTĚ PŘÍRODNÍCH 
MATERIÁLŮ 

 KTERÉ NÁM POSKYTNE PARK 

 A JEHO BLÍZKÉ OKOLÍ 
ZA POMOCI KLASICKÝCH I NETRADIČNÍCH 

 FLORISTICKÝCH TECHNIK 



 
 

psflower@sezam.cz kontakt Pavlína Švecová 723 110 151 

CÍL 
VYTVOŘENÍ NĚKOLIKA VĚTŠÍCH ČI MENŠÍCH 

PROSTOROVÝCH  
DEKORACÍ VE STYLU LAND ART 

 NAVÁZANÉ NA DANÝ  
PROSTOR PARKU 

 
 
 
 
 
 
 
 

Program 
ZAČÁTEK VE ČTVRTEK 12 HODIN 

Nahlédnutí do odborných publikací k získání inspirace k tvorbě. 

Seznámení se s prostorem 

Sběr materiálu jako jsou větve, šišky, trávy, květiny, (křídlatka, topolové listy…) 

Utvoření skupinek pracovníků a následné tvoření  

základů dekorací. 

 



 
 

psflower@sezam.cz kontakt Pavlína Švecová 723 110 151 

PŘÍRAVA 
KAŽDÝ SI MŮŽE SEBOU PŘIVÉZT NÁPAD 

 CO BY SI CHTĚL VYZKOUŠET 

 VYTVOŘIT 

 
 
 

 
 

PÁTEK 9-17 HODIN 

Tvorba konstrukcí z drátu, větví, kamenů … 

Zpracování nasbíraného materiálu doplněné o květy jiřin a dalších letních květin. 

Vytvářet budeme motané  věnce, zavěšené kokony, navlékané sloupy atd. 

 

SOBOTA 9-12 HODIN 

Dokončování prací, závěrečné zhodnocení, 

konzultace s ostatními 

 lektory. 

 

 



 
 

psflower@sezam.cz kontakt Pavlína Švecová 723 110 151 

SEBOU 
 

NŮŽ  

ZAHRADNICKÉ NŮŽKY 

NŮŽKY NA PAPÍR 

KLEŠTĚ 

PILKU (POKUD MÁTE)  

DOBROU NÁLADU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 
 

psflower@sezam.cz kontakt Pavlína Švecová 723 110 151 

POKUD VÁS TATO AKCE 
ZAUJALA 

PROSÍM VYPLŇTE NA 
STRÁNKÁCH SVAZU  

PŘIHLÁŠKU 
 
 

zahradkari.cz/fk 
 

Budeme rádi, když s námi zůstanete až do neděle se zúčastníte se celých 

 oslav 65. výročí svazu.  

 

Pokud byste rádi zůstali prosím vyplňte i přihlášku oslav   

zahradkari.cz /65let 
 
 


